29 154.1.000) de valor nominal cada una.- B) ñctualmente el Capital Social 

22 de la Compañia asciende a la suma de cinco millones de sucres 

(15.5'000,0001 y se halla integrada de la siquiente manera: a) Constanza 

24 Moreno Cárdenas. propietaria de cuatro mil doscientas cincuenta (4,250) 

os| acciones ordinarias y nominativas de mil sucies de valor nominal cada 

96[_UDas pagadas En la suma de un millón sesenta y un mid quinientos Sucres 

e7 (S*.1'"0681.500)3 b) Wilson Renán Cornejo Orquera, por sus propios y 

ol personales derechos, propietario de setecientas cincuenta (750) acciones 

3 

ordinarias y nominativas de mil sucres de valor nominal cada una, pagadas 

en la suma de ciento ochenta y siete mil quinientos sucres (S/.187.500).- 

E) La Jlunta General Universal Extraordinaria de Accionistas de 

"INGENIERIA, AMBIENTE Y DESARROLLO, ENVIROTEC S.A. E.M.A., celebrada en 

-la ciudad de Quito, el treinta de junio de mil novecientos noventa y 

ciñdo resolvió por dnanimidad reformar el Objeto social de lá Compañía y